PESOS  ($ 4.066.290,00), por concepto  de  cánones  de  arrendamiento  que  

corresponden  a:  Marzo del 2020  por  un  valor  de  $ 600.000,00, abril, 

mayo, junio, julio y agosto del 2020 por la suma de 622.800,00 c/u. y 

septiembre del 2020 por la suma de 352.920,00. 

b) UN MILLÓN DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS  

PESOS ($ 1.245.600,00) por concepto de cláusula penal por incumplimiento, 

ajustada según el art. 1601 del código civil. 

SEGUNDO: Notificar personalmente el presente auto a la parte demandada, de 

conformidad con lo establecido en el C.G.P y el decreto 806 del 2020, haciéndole